
ЗА ХОРИЗОНТИ
Микрокредитна фондација ХОРИЗОНТИ во своето 14 
годишно постоење овозможи финансиска поддршка 
на преку 10,000 корисници меѓу кои: сопственици 
на мали бизниси, индивидуални земјоделци и насе 
ление со потреби во домувањето. Наша цел е унапре
ду вање на економските активности на кли ентите 
и подобрување на животниот стандард. Нашето 
ра ботење е финансирано од повеќе домашни и 
странски донатори и кредитори, поддржувачи на 
соци јалната мисија на ХОРИЗОНТИ и целните групи 
за кои се наменети услугите.

Скопје – Центар
Ул. Владимир Полежиновски 9
Тел: 02 / 30 93 371
Моб. 070 33 75 95 
 071 39 73 86     

Скопје - Шуто Оризари
Ул. Гарибалди 25
Тел: 02/ 26 51 269
Моб. 070 33 75 89 
 071 39 73 68      

Велес
Ул. 8-ми Септември 57 (ВЕ-МОЛ)
Тел: 043/ 21 18 18
Моб. 071 24 84 29    
 071 29 39 15     

Битола
Ул. Св. Нектариј Битолски 146а
Тел: 047/ 20 37 25 
Моб. 070 35 92 34 
 070 21 28 52  

Прилеп
Ул. Марксова 44
Тел: 048/ 42 77 14     
Моб. 070 35 92 11 
 070 21 26 03 

Гостивар
Ул. ЈНА 21
Тел: 042/ 22 10 17
Моб. 071 24 84 32 
 070 34 28 92

Кочwани
Ул. Димитар Влахов 72
Тел: 033/ 27 85 56
Моб. 071 24 84 31
 071 29 32 88

Струмица
Ул. Дебарска 6
Тел: 034/ 34 01 67
Моб. 071 23 22 83  
 070 21 24 83 

ВИСТИНСКИ ПАРТНЕР 
ЗА ВАШИОТ БИЗНИС

ЗОШТО ХОРИЗОНТИ?
Кредитирањето во ХОРИЗОНТИ е засновано на 
следниве принципи:

 � НАМЕНСКО КРЕДИТИРАЊЕ - покривање на широк 
спектар од потребите во бизнисите и домувањето;

 � ТРАНСПАРЕНТНИ ДОГОВОРИ - клиентот е 
однапред запознаен со сите услови и обврски, 
како и сите трошоци кои произлегуваат од 
договорот за заем;

 � ФИКСНА КАМАТНА СТАПКА - во периодот на 
враќање на заемот, клиентот плаќа иста каматна 
стапка, и нема ризик од промена на каматата на 
негова штета;

 � ЗАЕДНИЧКА КРЕДИТНА ПРОЦЕНКА - Хоризонти 
и клиентот заеднички ги проценуваат потребниот 
износ, отплатните рати и рокот, заради заштита 
на клиентот од презадолженост и неможност од 
редовно враќање на заемот;

 � СТРУЧНА ПОМОШ И ЕДУКАЦИЈА - клиентот 
добива неопходна асистенција, совети и едукација 
за комплетирање на кредитното барање и 
наменското искористување на средствата;

 � СЛЕДЕЊЕ НА НАПРЕДОКОТ - за Хоризонти 
успехот е целосен кога средствата од заемот 
донеле позитивна промена во животот и работата 
на клиентот

КОНТАКТ
ИНФО!



НАМЕНА:
 � набавка на основни средства;

 � обртни средства;

 � други намени поврзани со бизнисот;

НАМЕНА:
 � реконструкција; 

 � реновирање и поправки;

 � доградби;

 � други интервенции за подобрување  
на условите во живеалиштето;

НАМЕНА:
 � набавка на механизација и опрема;

 � зголемување на сточен фонд;

 � набавка на суровини и репроматеријали;

 � други тековни расходи за примарно производство;

КОРИСНИЦИ: ИНДИВИДУАЛНИ  
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

КОРИСНИЦИ: НАСЕЛЕНИЕ СО СОПСТВЕНО 
ЖИВЕАЛИШТЕ И НИСКИ ПРИМАЊА

ШТО ДОБИВАТЕ ОД НАС!
 � Совет за избор на кредитен продукт прилагоден на 
потребите и капацитетот на бизнисот;

 � Брз и едноставен пристап до ликвидни средства;

 � Дополнителни услуги и информации во насока на 
унапредување на бизнисот;

 � Дополнително финансирање пред истекот на 
заемот;

ШТО ДОБИВАТЕ ОД НАС!
 � Бесплатен градежен совет од стручно лице за 
правилно искористување на средствата;

 � Препораки за приоритетни интервенции во 
зависност од фактичката состојба на објектот;

 � Информации околу користење на услугите на 
партнерската организација ХАБИТАТ – Македонија;

ШТО ДОБИВАТЕ ОД НАС!
 � Прилагодени отплатни рати согласно 
земјоделските приходи;

 � Асистенција од персоналот при пополнување  
на документацијата и нотарските заверки;

 � Изнаоѓање најприфатливо обезбедување  
на заемите;

МИКРО 
БИЗНИС 

ЗАЕМИ

МИКРО 
АГРО 
ЗАЕМИ

МИКРО 
ЗАЕМИ ЗА 

ДОМУВАЊЕ

КОРИСНИЦИ: ФИЗИЧКИ ЛИЦА, СОПСТВЕНИЦИ 
НА МИКРО И МАЛИ БИЗНИСИ ВО ОБЛАСТА НА 
ТРГОВИЈА, УСЛУГИ И МАЛО ПРОИЗВОДСТВО 

Отворете нови Хоризонти, инвестирајте во Вашиот бизнис,  
реализирајте ги Вашите идеи, а ние ќе Ве подржуваме кон успехот

Создадете здрав и пријатен дом за вас и вашите најблиски
Инвестирајте за поголемо и поквалитетно производство и  

обезбедете достоинствен живот за Вашите најблиски


